
UCHWAŁA NR 194/2020 
ZARZĄDU POWIATU MALBORSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu powiatu malborskiego za III kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zmianami.), Zarząd Powiatu Malborskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu powiatu malborskiego za III kwartał 2020 r.  
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwartalną informację o wykonaniu budżetu powiatu malborskiego, w tym kwotę deficytu lub 
nadwyżki podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Malborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta Powiatu 
Malborskiego 

 
 

Waldemar Lamkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E6E7AF-D139-46CE-A5CC-ED74FF709FC1. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 194/2020 

Zarządu Powiatu Malborskiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

I.  PODSTAWA PRAWNA: 

Stosownie do art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2019 roku poz. 869 z późn. zmianami), Zarząd Powiatu Malborskiego przyjmuje informację 
o wykonaniu budżetu powiatu malborskiego za III kwartał 2020 roku i podaje do publicznej wiadomości. 

II.  WYKONANIE BUDŻETU NA 30.09.2020r.  

Wykonanie budżetu powiatu malborskiego na 30.09.2020 rok przedstawia się następująco: 

Wyszczególnienie Plan 2020 
Plan na 

30.09.2020r. 
Wykonanie na 

30.09.2020r. 
Wykonanie 

w % 
Struktura 
wydatków 

Dochody ogółem 96.889.106,00 99.082.850,00 78.183.166,41  78,91 100,00 

I. Dochody bieżące 93.168.329,00 94.563.341,00 74.503.349,00   78,79 95,29 

II. Dochody majątkowe 3.720.777,00 4.519.509,00 3.679.817,41   81,42 4,71 

Wydatki ogółem  99.830.746,00 101.009.702,00 70.160.476,50    69,46 100,00 
I. Wydatki bieżące 
w/tym: 90.326.000,00 91.991.588,00 64.473.326,84    70,09 91,89 
 - Wynagrodzenia i 
pochodne 50.948.478,00 61.715.420,00 46.607.311,29 75,52 72,29 
 -  Dotacje 4.886.589,00 4.987.938,00 3.292.209,36 66,00 5,10 
 - Obsługa długu 900.000,00 776.180,00 471.026,31 60,69 0,73 
 - Pozostałe  bieżące 23.810.740,00 15.069.857,00 7.541.018,91 50,04 11,70 
 - Obsługa jst 9.780.193,00 9.442.193,00 6.561.760,97 69,49 10,18 
 II. Majątkowe 9.504.746,00 9.018.114,00 5.687.149,66 63,06 8,11 
Deficyt 2.941.640,00 1. 926.852,00 + 8.022.689,91 ---- ---- 

  

 Na dzień 30.09.2020 r. wykonanie dochodów wyniosło  78.183.166,41 zł. tj. 78,91%  planu, natomiast 
wykonanie wydatków wynosiło 70.160.476,50 zł. tj. 69,46 % planu. 

Budżet na koniec II kwartału 2020  roku zamknął się nadwyżką w wysokości  8.022.689,91 zł. 

W trzecim kwartale 2020 roku zaciągnięto kredyt w wysokości 4.200.000,00 zł oraz   spłacano   raty już 
zaciągniętych zobowiązań z tego tytułu w wysokości  3.334.851,38 zł. 

Zobowiązania wg tytułów dłużnych w kwocie  32.473.309,18  zł, z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek, stanowią 33,52 % planowanych dochodów na 2020r.  

Powiat na dzień sporządzenia sprawozdania nie ma zobowiązań wymagalnych.  

  

III.  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie niepodatkowych należności budżetowych udzielono ulg,  odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty. 

W okresie od 01 stycznia do 30 września  2020 r. decyzjami  Starosty  Powiatu Malborskiego 
dokonano: 

a) umorzenia należności z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie oraz przekształcenie wraz z kosztami 
ubocznymi należnych Skarbowi Państwa na łączną kwotę 82,50 zł Decyzją Nr  FN.3026.1.LB 

b) rozłożenie  na raty należności w wysokości 1.400 zł na 7 równych rat od Pana Pawła Gniteckiego  
Decyzją Nr FN.3160.225.2020.LB.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E6E7AF-D139-46CE-A5CC-ED74FF709FC1. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 37 ustawy o finansach publicznych nakłada na zarząd jednostki samorządu terytorialnego
obowiązek podania do publicznej wiadomości w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu
kwartału – informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu
lub nadwyżki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E6E7AF-D139-46CE-A5CC-ED74FF709FC1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Litera a
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III Litera b


	Załącznik

